[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	26

	»
	          01
	2015 г.
	№
	  16

Об утверждении  Перечня  руководящих должностей, ответственных

за реализацию  мер по противодействию коррупции
в Администрации Мышкинского муниципального района
(в редакции постановления от 01.06.2015 №312)

В соответствии с частью 2 статьи 3 Закона Ярославской области от 9 июля 2014 года  № 40-з  «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», Указом Губернатора Ярославской области от 31 декабря 2014 года № 594 «О порядке формирования и утверждения перечня руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Администрации Мышкинского муниципального района ( далее – Перечень).
2. Управляющему делами - начальнику организационного отдела Администрации Мышкинского муниципального района (Харина В.И.):

-  ознакомить с Перечнем  лиц, замещающих должности, включённые в Перечень, в срок, не превышающий 3 рабочих дней с  момента утверждения Перечня;
- разместить Перечень на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района в разделе, посвящённом реализации мероприятий по противодействию коррупции, в срок не позднее 3 рабочих  дней с момента утверждения перечня.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района Минаеву О.В..
4. Настоящее  постановление  вступает в силу  с момента его подписания.
Глава Мышкинского

муниципального района                                                        А.Г. Курицин

Приложение

к постановлению Администрации  Мышкинского

муниципального района

от « 26 »   01     2015 года      №   16
                                                           (в редакции постановления от 01.06.2015 №312)
Перечень руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в Администрации Мышкинского муниципального района

1. Глава Мышкинского муниципального района

2. Первый заместитель Главы администрации Мышкинского  муниципального района
3. Заместитель Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму